各団代表者各位                             2015年3月12日

関係者各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

技術委員長  岡 俊彦

4種委員長   清水 博

                   4種技術部長 日向寛峰

 ２０１５年度神戸市トレセンＵ-１２（男子）選手選考会について

 平素は神戸市トレセンの諸行事にご協力頂き誠にありがとうございます。

下記のとおり新年度の神戸市トレセン（男子）選考会を行います。

各地区より選出された候補選手にご連絡をお願いいたします。

記

場所：神戸フットボールパーク岩岡グランド

  新６年生 新５年生 新４年生

第１回 ４月２５日（土）   ９：００～１２：００

第２回 ５月 ９日（土） １４：００～１７：００ １１：００～１４：００ ９：００～１１：３０

第３回 ５月２３日（土） １４：００～１７：００ １１：００～１４：００ ９：００～１１：３０

第４回 ６月１３日（土） １４：００～１７：００ ９：００～１２：００

※ 持ち物 ボールなどサッカー用具一式、飲み物等 服装は各チームのユニホーム

      選考会参加費：１０００円（2015年度より徴収します。初回参加時にご持参ください。）

選考会について

６年･５年

各地区からの新しい推薦選手と2014年度の神戸市トレセン選手で再度選考します。

セントラルトレセンU-12（県トレセン）の選手は選考会には参加しません。

４年

各地区からの推薦選手（１６名×４地区）より新たに神戸市トレセン選手を選考します。

※神戸市トレセンメンバー確定後、2015 年度の選出メンバーを対象に説明会を６/２0（土）に予定

しています。

☆その他、お問い合わせは日向までお願いします。

           Mail hyuga@kobe-fc.com  携帯：０９０－２０４５－８８６６

＜選考会の中止の連絡について＞ 神戸市サッカー協会モバイルサイト

  選考会は基本的に雨天決行といたします。但し、警報が発令している場合は中止となります。

また、台風などの悪天候の場合も中止にする場合があります。

中止の場合は神戸市サッカー協会ホームページ「神戸のサッカー」上にある連絡版（神戸市サッカ

ー協会モバイルサイト）を利用し連絡します。（携帯・パソコンから閲覧可能）

神戸市サッカー協会 モバイルサイト  http://www.kobe-fa.gr.jp/m/index.php

以上

mailto:hyuga@kobe-fc.com
http://www.kobe-fa.gr.jp/m/index.php